PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 ноября 2017 г.
	№ 556-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 28.08.2014 № 386-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 28.08.2014 № 386-П «Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными
администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета Ульяновской области внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в пункте 3 слова «Департаменту внутреннего государственного
финансового контроля» заменить словами «контрольному управлению администрации Губернатора»;

3) в Порядке осуществления главными распорядителями средств,
главными администраторами доходов, главными администраторами
источников финансирования дефицита областного бюджета Ульяновской
области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита:

а) в пункте 2.14 раздела 2 слова «Департаментом внутреннего
государственного финансового контроля» заменить словами «контрольным управлением администрации Губернатора», слова «Департамент внутреннего государственного финансового контроля» заменить словами «контрольное управление администрации Губернатора»;

б) в разделе 3:
в абзаце шестом пункта 3.18 слова «административных правонарушений
или уголовных преступлений» заменить словами «преступлений или
административных правонарушений», слова «Департамент внутреннего
государственного финансового контроля» заменить словами «контрольное управление администрации Губернатора»;

в пункте 3.20 слова «Департаментом внутреннего государственного
финансового контроля» заменить словами «контрольным управлением
администрации Губернатора», слова «Департамент внутреннего государственного финансового контроля» заменить словами «контрольное управление
администрации Губернатора».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1411ар2